[image: Pref]           CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 042/17

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear Vania Cristina da Silva, CPF nº 038.077.749-55 para ocupar a função gratificada de Encarregado de Patrimônio no âmbito da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a partir de 09 de novembro de 2017, nos termos do que dispõe a Lei Complementar 026/2015 e em consonância com a Lei Complementar 172/2011.
Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 08 de novembro de 2017.

HELVÉCIO ALVES BADARÓ
Presidente

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR
image1.jpeg